2º DA PORTARIA MPS N° 170, DE 25/04/2012, DOU DE 

26/04/2012. 

Unidade Gestora do RPPS: 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia – 

PIRAPREV 
CNPJ: 10.543.660/0001-72 

Nº.:         083/2025 

Data:      03/11/2025 
Integralização: 04/11/2025 

Valor: R$ 231.000,00(duzentos e trinta e um mil reais). 
Res. CMN nº 4.963/2021  

Artigo. 10º, inciso I, alínea “b” 

Dados para Liquidação: 

Favorecido: VINCI CAPITAL PARTNERS IV FEEDER B FIP ME, CNPJ 42.847.134/0001-92 
Banco BTG (208) / Agência 0001/ Conta 245178-5 

Histórico da Operação.